UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND

          Hoằng Tiến, ngày 09 tháng 1 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Ban hành Quy chế quản lý tài sản nhà nước

tại Ủy ban nhân dân xã Hoằng Tiến

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  HOẰNG TIẾN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật s a đổi,

 ổ sung m t s  điều c a Luật Tổ chức chính ph  và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật quản lý s  dụng tài sản công s  15/2017/QH14 ngày 21 tháng 6

năm 2017;

Căn cứ nghị định s  151/2017/NĐ-CP ngày 16 tháng 12 năm 2017 c a

Chính ph  quy định chi tiết m t s  điều chi tiết c a Luật quản lý s  dụng tài sản

công;

Căn cứ Nghị quyết s  111/2018/NQ-HĐND ngày 11 tháng 07 năm 2018 về

phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc, quản lý, s  dụng tài sản công c a các

cơ quan, tổ chức , đơn vị thu c phạm vi quản lý tỉnh Thanh hóa;

Căn cứ Quyết định s  50/2017/QĐ-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2017 về việc

quy định tiêu chuẩn định mức s  dụng máy móc, thiết  ị;

 Xét đề nghị c a Văn phòng-Th ng kê và    phận Ngân sách xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế quản lý tài sản nhà

nước tại Ủy ban nhân dân xã Hoằng Tiến”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên hợp đồng thuộc Ủy ban

nhân dân xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

               TM ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Nơi nhận:
- Như điều 3(t/h) ;

- T.Trực ĐU,HĐND xã( /c)

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Nam

		chutich.hoangtien.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-10T15:33:03+0700

		2023-01-10T15:48:50+0700

		hoangtien.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-10T15:49:10+0700